ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

19.01.2015                                                                                                           №1
	О признании постановления администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» утратившим силу

                 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:

1. Постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»  от 24.07.2012 №39 «Об утверждении Порядка предварительного присвоения, присвоения, уточнения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости, ведения Адресного реестра на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет» считать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

3. Направить копию настоящего постановления в прокуратуру Харабалинского района в порядке и сроки, установленные постановлением администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 25.05.2012 №25 «Об утверждении Порядка предоставления нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) администрацией муниципального образования «Кочковатский сельсовет» в прокуратуру Харабалинского района для проверки соответствия законодательству и проведения антикоррупционной экспертизы».

4. Направить в установленный законом срок копию настоящего постановления в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Астраханской области.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев